3rd objection:
This would
forbid us to
give alms to
the friars or
the clergy.

Tercio obicitur quod iuxta istam sentenciam non licet prandere fratres vel tribuere titulo corporalis elemosine temporalia, sicut ecclesia illis donat, quia nec sunt debiles corpore nec claudi nec ceci nec habent regulariter evangelicam paupertatem. Et per idem non 5 licuit dare elemosinas tales apostolis neque curatis, cum non sint regulariter tales miseri ex ordinacione Domini super oves sue pascue insituti.

Answer:
Too much is
given to the
friars; the
orders as a
whole are
noxious;

Hic dicitur quod tam ex parte fratrum quam ex parte populi ecclesia est in isto nimium criminosa, quia tunc 10 nec introduccio fratrum nec completa vita eorum est fundabilis ex scriptura. Periculosum videtur et a consilio Christi dissonum tales sectas in ecclesia educare; persone autem quedam de illis possunt esse fideles et devoti sed secta eorum cum suo modo contracto post 15 primam fundacionem videtur sapere peccatum et enervacionem ecclesie. Potest enim esse quod excedant quoad proporcionem ecclesie, quoad ordinacionem Dei in numero et mensura, potest esse secundo quod defraudent ecclesiam pauperem in sumptuosis edificiis et ex 20 pensis; et potest esse tertio quod propter questus cupidinem defraudent ecclesiam simplicium in veritate evangelii preter alia privata peccata que perpetrant ad dampnum tocis ecclesie militantis, sic quod multis personis est evidens quod contra evangelium Apostoli 25 sunt ecclesie onerosi. Que ergo elemosina foret talia meridiana demonia educare? Non ergo spargeret quis suam elemosinam in ambiguo in sectas huiusmodi, ubi posset aliunde ex evangelio esse certus, quia ex fide in qua errant cuncti peccantes peccat graviter qui 30 duobus bonis propositis anxius eligit minus bonum. Nam facilius et consolabilius est bene facere quam male, cum Deus primum ducit et adiuuat et secundum cum multis impedimentis aliis contradicit, et sic necessitati forent fratres intendere manuali laboricio sicut Paulus, 35 et non forent ecclesiam quoad sterilitatem et alia incommoda taliter aggravantes.

1. AE in marg.: *Obieccio* (E: tercia). 5. I: *evangelii*. 6. DE: *curreare*; 9. A in marg.: *Responsio*: E in marg.: *Solutio*. 10. DE: *multum criminosa*: ib. DEI: *quia cum*. 14. DE: *ex illis*. 15. D: *secte*; ib. et *contracto*. 17. E in marg.: *Fratres errant ecclesiam*; ib. A: *cuim esse deest*. 22. I: *simplicem*. 24. A: *dampnacionem ecclesie*. 26. I: *igitur et passim*. 30. D: *cuncte*; ib. A: *peccat deest*; I: *peccant*. 31. AI: *proporcionaliter*. 34. DE: *impeditis*.